

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0200269903
---	-----------------------	----------------

2	09/10/2015
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	16:00:24
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

4	შპს ბი ემ სი გორგია	245621288
---	---------------------	-----------

(დღგ-ს გადამხდელი)  
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის საბაგეშვო ბაღების გაერთიანება	221281636
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქუთაისი, ილ. ჭავჭავაძის გამზ. № 8 (4)
---	---------------------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	წყალტუბო, ვაჟა-ფშაველას ქ. #1
---	-------------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საზ. ტრანსპორტი
---	-----------------

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ვენტილი ეზოს 1/2 EVS	ab025730	ცალი	1.0000	10.1500	10.1500
2	ბურთულა ვენტილი 20მმ EVS	ab025746	ცალი	10.0000	4.2000	42.0000
3	სილიკონი SISTA 310 მლ აკვარიუმი	04865	ცალი	2.0000	8.0000	16.0000
4	უნიტაზის სამაგრი 2838*6	ab054207	ცალი	1.0000	0.9400	0.9400
5	დრეკადი შლანგი DN13 1/2-1/2 60სმ	ab050550	ცალი	12.0000	7.6000	91.2000
6	სიფონი პლასმასის 32	ab057597	ცალი	5.0000	1.9000	9.5000
7	ქურო 20მმ	04046	ცალი	20.0000	0.2000	4.0000
8	მუხლი 20მმ	04112	ცალი	50.0000	0.2500	12.5000
9	მუხლი 100მმ 90გრ	04166	ცალი	4.0000	2.6500	10.6000
10	სამკაპი 100*100 90გრ	04183	ცალი	1.0000	3.9000	3.9000

13	211.19 - ორას თერთმეტი ლარი და ცხრამეტი თეთრი
----	---

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	თინათინ ფირცხალაშვილი
----	-----------------------

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	იობიძე გიორგი
----	---------------

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	12/10/2015	დრო (საათი, წუთი)	16:49:05
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 20/10/2015, 16:50:16

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0200282422

2 09/10/2015  
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 16:50:55  
დრო (საათი, წუთი)

4 შპს ბი ემ სი გორგია 245621288  
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და  
გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი  
ნომერი

5 წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის 221281636  
საბავშვო ბაღების გაერთიანება  
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და  
გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი  
ნომერი

6 ოპერაციის ტრანსპორტირებით  
შინაარსი

7 ქუთაისი, წერეთლის ქ. №186  
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 წყალტუბო, ვაჟა-ფშაველას ქ. #1  
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 საავტომობილო  
ტრანსპორტირების სახე

10 FPF590  
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X  
მისაბმელი

11 სატრანსპორტო საშუალების 53001006173  
მძღოლის პირადი ნომერი ზაზა კაპანაძე

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მყიდველი - 0  
მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი  
თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	უნტაზის კომპლექტი DMT-02	ab021080	ცალი	1.0000	95.0000	95.0000
2	20მმ მილი PN16	ab030225	მეტრი	32.0000	0.9800	31.3600
3	სამზარეულოს ნიჟარა ერთიანი W55040 500*400*170	ab040093	ცალი	4.0000	28.5000	114.0000
4	მილი 100*2000 (3.2მმ) KAYSER	ab017665	ცალი	20.0000	11.8000	236.0000
5	სამკაპი 100*100 90გრ	04183	ცალი	1.0000	3.9000	3.9000

13 480.26 - ოთხას ოთხმოცი ლარი და ოცდაექვსი თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 ლელაძე ბელა  
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 იობიძე გიორგი  
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,  
სახელი და გვარი)

16  
ხელმოწერა

17  
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 11/10/2015 დრო (საათი, წუთი) 13:11:33

19

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით  
ამობეჭდვის თარიღი 20/10/2015, 16:52:51